Warszawa, 2. - 3.12.2016

Konkurencja 12 Chtopcéw, 100m dowolny 9-14 lat
02.12.2016 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
9 lat
1. MILKOWSKI, Mikotaj 07  Srédmiejski UKS Polna Warszawa 1:11.30 284 33.73 37.57
2. KUSZYNSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:21.16 193 38.32 42.84
3. ROMER, Stanistaw 07 MKP Warszawianka 1:21.27 192 37.37 43.90
4, KOZLOWSKI, Iwo 07 UKP Polonia 1:26.58 159 40.91 45.67
5. KULESZA, Jakub 07 UKP Polonia 1:31.71 133 41.17 50.54
6. ZIOLECKI, Beniamin 07 UKP Polonia 1:31.74 133
7. GADLIAUSKAS, Jonas Kipras 07  Kauno Takas 1:32.16 131 40.83 51.33
8. IWASZKIEWICZ, Jan 07 MKP Warszawianka 1:35.67 117 44.61 51.06
9. NALEZYTY, Bartosz 07 UKP Polonia 2:00.79 58 53.98 1:06.81
10 lat
1. MIENICKI, Rafat 06 Srédmiejski UKS Polna Warszawa 1:12.58 269 34.11 38.47
2. HANDZLIK, Mateusz 06 MKP Warszawianka 1:15.50 239 36.28 39.22
3. MADEY, Konrad 06 UKS GOS Razyn 1:18.82 210 36.68 42.14
4. PTASZYNSKI, Lukasz 06  UKS Manta Warszawa Wtochy 1:24.20 172 39.64 44,56
5. ZIELINSKI, Marcin 06  Uks Delfin Legionowo 1:25.05 167 38.62 46.43
6. RUTKOWSKI, Franciszek 06 MKP Warszawianka 1:28.17 150 40.67 47.50
7. CZARNOMSKI, Mateusz 06 UKP Polonia 1:28.88 147 40.66 48.22
8. BOGATYRIOW, Grigorij 06 UKP Polonia 1:29.52 143 41.21 48.31
9. NOSAL, tukasz 06 MKP Warszawianka 1:29.80 142 42.90 46.90
10. GWIZDAK, Mateusz 06 UKP Polonia 1:34.33 122 43.61 50.72
11. DUDAK, Adam 06 MKP Warszawianka 1:38.43 108 45.69 52.74
12. GLASEK, Antoni 06 MKP Warszawianka 1:38.90 106 45.57 53.33
13. CIBOROWSKI, Dominik 06 MKP Warszawianka 1:39.30 105 46.21 53.09
14. STOLARSKI, Tadeusz 06 MKP Warszawianka 1:40.45 101 44.97 55.48
15. MIKALCIUS, Titas 06 Kauno Takas 1:41.61 98 50.26 51.35
16. MICHALSKI, Bartek 06 Uks Wawer 1:47.85 82 48.85 59.00
11 lat
1. PAWLOWSKI, Michat 05 UKS V tomianki 1:05.83 361 31.94 33.89
2. ZAWADZKI, Marek 05  Uks G-8 Bielany 1:09.96 301 33.01 36.95
3. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Wiochy 1:12.27 273 34.17 38.10
4. ZABORSKI, Jan 05 UKS Fala Nieporet 1:14.11 253 36.00 38.11
5. SZCZESNY, Stanistaw 05 UKS V tomianki 1:15.95 235 36.70 39.25
6. SZEWCZYK, Roch 05 UKP Polonia 1:16.07 234 36.69 39.38
7. KOTOWSKI, Maksymilian 05  UKS Ostrobramska Warszawa 1:18.80 210 36.92 41.88
8. PIENIAZEK, Wojciech 05 luks Muszelka 1:18.91 210 38.69 40.22
9. MALKOWSKI, Jan 05 UKS Ostrobramska Warszawa 1:19.15 208 36.94 42.21
10. ABD EL RAZEK, Kamil 05 MKP Warszawianka 1:21.18 192 38.22 42.96
11. BUKOJEMSKI, Jan 05 Legia Warszawa 1:21.47 190 39.14 42.33
12. SZYMANIAK, Adam 05 UKS Ostrobramska Warszawa 1:.21.89 187 37.44 44.45
13. MIKULA, Jakub 05 Legia Warszawa 1:22.84 181 39.72 43.12
14. KORNATOWSKI, Witold 05 UKS V Lomianki 1:2391 174 39.49 44.42
15. BLIUJUS, Tadas 05 Kauno Takas 1:29.53 143 40.84 48.69
16. MOKROSINSKI, Kajetan 05 UKS Manta Warszawa Wtochy 1:30.41 139 42.50 47.91
17. ORLIK, Oliwier 05 UKP Polonia 1:31.71 133 41.54 50.17
18. ZIELINSKI, Jakub 05  Uks Delfin Legionowo 1:32.02 132 42.55 49.47
19. BOJARSKI, Ignacy 05 UKS Manta Warszawa Wiochy 1:32.79 129 42.69 50.10
20. OLSZEWSKI, Kamil 05 UKP Polonia 1:33.40 126 42.77 50.63
21. WYPYCHOWSKI, Stanistaw 05 UKS Manta Warszawa Wiochy 1:44.85 89 47.82 57.03
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Warszawa, 2. - 3.12.2016

Konkurencja 12, Chtopcéw, 100m dowolny

12 lat

1. KONARSKI, Maciej

2. CHMIELEWSKI, Krzysztof
3. ZIEMBOWICZ, Franciszek
4. RAFAL, Kacper

5. CHMIELEWSKI, Michat
6. BEDNAREK, Przemystaw
7. ZYRO, Ignacy

8. JURCZYNSKI, Bartosz

9. BRONCZYK, Hubert

10. KORDZIAK, Witold

11. KOSS, Konstanty

12. IWANKOWSKI, Hubert
13. PIEKUS, Michat

14. ANISIEWICZ, Dominik
15. IWANICKI, Stanistaw

16. KARPUNIN, Michat

17. SIKORA, Jan

18. ZDUNEK, Feliks

19. KORCZ, Piotr

20. JAROSZYNSKI, Michat
21. PASINSKI, Kacper

22. JUSZCZYK, Xavier

23. KURPISZ, Kacper

24. KOWALSKI, Jan

25. SCARDINA, Jan

26. PAWLOWSKI, Kacper
27. JAGODZINSKI, Filip
ROZMYSLOWSKI, Filip
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Uks Wawer

luks Muszelka

Uks G-8 Bielany

UKS V tomianki

luks Muszelka

luks Muszelka

Uks Wilanowia

UKS V tomianki

MTKP Delfin Torun

Uks G-8 Bielany

Legia Warszawa

UKP Polonia
Srodmiejski UKS Polna Warszawa
MUKP Warszawianka
MUKP Warszawianka
Uks Wilanowia

MKP Warszawianka
UKS Fala Nieporet

Uks Lokomotywa Sopot
UKP Polonia

UKS Fala Nieporet

UKP Polonia

UKP Polonia

Uks Wilanowia

MKP Warszawianka
Uks Lokomotywa Sopot
Uks Wilanowia

UKS GOS Razyn

O 4 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start)

13 lat

1. GASTAL, Jan
WALAT, Sebastian
ZIELINSKI, Konrad
RODKIEWICZ, Radostaw
ROGUSKI, Mateusz
STEFANOWSKI, Bartosz
7. COLEMAN, Alan
8. CIERNIAK, Franek
9. ILCEWICZ, Hubert
10. SKRZYPEK, Piotr
11. LANDSBERG, Natan
12. KRUSZYNSKI, Bartosz
13. LUKASZEWICZ, Blazej
14. ROWINSKI, Dominik
15. STRZEMBOSZ, Franciszek
16. KRAKOWIAK, Kacper
17. GROCHOWICZ, Jakub
18. GEGOTEK, Piotr
19. KEDZIOREK, Kacper
20. KAROLEWICZ, Jakub
21. BRZEZINSKI, Rafat
22. FIC, Nikodem
23. HORSTEN, Bastian
24. BLEDOWSKI, Piotr
25. KOBUS, Antoni

aprwbdn
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MUKP Warszawianka

UKS Pirania Targéwek

UKS 190 to6dz

luks Muszelka

luks Muszelka

UKS Nawa Skierniewice

MKS Jedynka £6dz

Uks Delfin Legionowo

Uks Victoria Jozefow
Srédmiejski UKS Polna Warszawa
UKS GOS Razyn

Uks G-8 Bielany

Uks Victoria Jozefow

MUKP Warszawianka

Uks Victoria Jozefow

UKS Nawa Skierniewice

UKS Ostrobramska Warszawa
Uks Wawer

UKS Delfin Garwolin

Uks Lokomotywa Sopot
Srédmiejski UKS Polna Warszawa
UKS Delfin Garwolin

Uks Lokomotywa Sopot

UKS Delfin Garwolin

UKS Delfin Garwolin

1:00.26
1:02.05
1:04.18
1:04.51
1:05.92
1:07.34
1:07.81
1:08.07
1:08.99
1:11.80
1:12.54
1:13.57
1:15.01
1:15.02
1:16.87
1:17.08
1:17.70
1:17.94
1:18.52
1:18.68
1:18.96
1:20.51
1:24.22
1:24.45
1:25.26
1:30.55
1:37.77

57.64

59.77

59.89
1:00.14
1:00.95
1:00.95
1:03.79
1:05.55
1:05.75
1:05.85
1:06.84
1:09.00
1:09.90
1:10.03
1:10.21
1:12.00
1:12.77
1:13.39
1:15.08
1:15.58
1:17.94
1:18.09
1:19.33
1:25.16
1:25.32

471
432
390
384
360
338
331
327
314
278
270
259
244
244
227
225
220
218
213
211
209
197
172
171
166
139
110

539
483
480
474
455
455
397
366
363
361
345
314
302
300
298
276
267
261
243
239
218
216
206
167
166

29.04 31.22
29.99 32.06
30.31 33.87
30.33 34.18
31.79 34.13
32.56 34.78
32.45 35.36
33.43 34.64
32.42 36.57
33.48 38.32
35.36 37.18
35.48 38.09
36.04 38.97
35.66 39.36
37.29 39.58
37.01 40.07
36.86 40.84
36.21 41.73
37.42 41.10
36.43 42.25
35.54 43.42
37.08 43.43
40.59 43.63
40.84 43.61
40.07 45.19
41.98 48.57
44.11 53.66
31.82

28.10 29.54
29.21 30.56
29.49 30.40
28.70 31.44
29.38 31.57
29.73 31.22
31.33 32.46
31.63 33.92
32.12 33.63
33.11 32.74
32.24 34.60
32.92 36.08
32.64 37.26
33.88 36.15
32.85 37.36
33.99 38.01
34.61 38.16
33.80 39.59
35.37 39.71
36.18 39.40
36.07 41.87
35.20 42.89
37.79 41.54
37.72 47.44
40.52 44.80
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Warszawa, 2. - 3.12.2016

Konkurencja 12, Chtopcéw, 100m dowolny

14 lat

1. KAZMIERCZAK, Bruno

2. GRIGAITIS, Erikas

3. JASKIEWICZ, Adrian
JEDRYS, Igor

5. JEDRZEJEWSKI, Albert

6. MIESZKUNIEC, Szymon

7. DOLOWY, Grzegorz

8. ABD EL RAZEK, Jakub

9. KOPUT, Antoni

10. LIPOWSKI, Oskar

11. BIALECKI, Jan

12. SZABLAK, Franciszek

13. WALENCIAK, Aleksander

14. ROZMYSLOWSKI, Eryk
15. KALINSKI, Karol

16. TETERIUKOVAS, Rejus
17. SOBOL, Przemystaw
18. PYCZOT, Pawet

19. TRZCIONKOWSKI, Jan
20. SZABLAK, Cypis

21. KEDZIERSKI, Jan

22. RAPALA, Tomasz

23. CZAJKA, Marcel

24. KEMPA, Michat

25. SZCZECH, Jakub

26. MICHAS, Patryk

27. BIERNACKI, Dominik

PK GLAZER, Rafat

PK JEDRZEJEWSKI, Mateusz

PK MALASNICKI, Jan
PK BALTAZA, Edward
PK KOZLOWSKI, Kamil
PK SZCZESNY, Antoni
PK KRUSZYNA, Jakub
PK ROWINSKI, Aleksander
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UKS GOS Razyn

Kaunas Swimming School
luks Muszelka

MUKP Warszawianka

UKS GOS Razyn

Uks Victoria Jozefow

luks Muszelka

MUKP Warszawianka

UKS Manta Warszawa Wiochy
MKS POLONIA Warszawa
Uks Victoria Jozefow
Legia Warszawa

UKS V tomianki

UKS GOS Razyn

Uks Lokomotywa Sopot
Kaunas Swimming School
MKS POLONIA Warszawa
UKS Pirania Targéwek
Legia Warszawa

Legia Warszawa

MUKP Warszawianka

UKS GOS Razyn

MKS POLONIA Warszawa
UKS Pirania Targéwek
Uks Lokomotywa Sopot
UKS Fala Nieporet

Uks Lokomotywa Sopot

MKS Piaseczno
UKS GOS Razyn
UKS V tomianki

Srodmiejski UKS Polna Warszawa

Legia Warszawa
Legia Warszawa
MKS Piaseczno
MUKP Warszawianka

55.94
57.88
58.48
58.48
58.92
59.07
59.26
59.66
59.98
1:00.06
1:00.17
1:00.72
1:00.98
1:01.54
1:01.65
1:02.22
1:02.47
1:02.65
1:02.80
1:03.41
1:03.42
1:06.27
1:06.33
1:11.33
1:14.36
1:18.91
1:19.55

57.03

59.26
1:00.22
1:00.59
1:00.74
1:00.92
1:01.09
1:01.28
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504
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496
486
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476
473
461
455
442
440
428
423
419
416
404
404
354
353
284
251
210
205

556
496
472
464
460
456
452
448

26.73
27.44
28.09
27.98
28.17
28.32
29.13
28.65
29.00
29.52
28.71
29.61
29.24
29.70
29.38
30.05
29.73
29.82
29.44
29.99
29.87
31.74
29.45
34.42
34.19
37.12
36.74

27.44
27.72
28.64
29.07
27.70
29.01
28.80
29.47

29.21
30.44
30.39
30.50
30.75
30.75
30.13
31.01
30.98
30.54
31.46
31.11
31.74
31.84
32.27
32.17
32.74
32.83
33.36
33.42
33.55
34.53
36.88
36.91
40.17
41.79
42.81

29.59
31.54
31.58
31.52
33.04
31.91
32.29
31.81
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